Караваевский вестник
Информационный бюллетень

учредители: Совет депутатов  и администрация Караваевского
сельского поселения

Костромского муниципального района Костромской области
	Выходит
с 27  сентября 2006 года
	№ 55, 17  декабря 2021  года
Бюллетень  выходит по мере необходимости

Содержание
	Постановление администрации Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 14.12.2021 года № 109 «О внесении изменений в постановление

администрации Караваевского  сельского поселения от 11.02.2011 г. № 16 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»……………………………………………………….1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  14 декабря  2021  года   №  109                                                              п. Караваево

О внесении изменений в постановление

администрации Караваевского  сельского

поселения от 11.02.2011 г. № 16

«Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Караваевского сельского поселения  администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации Караваевского сельского поселения от 11.02.2011 года № 16 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»  (с изменениями от 17.02.2012 г., 01.11.2013 г., 08.05.2014 г., 18.03.2015 г., 01.03.2016 г.,04.04.2016 г., 08.11.2017 г., 24.08.2018 г., 14.10.2019 г., 30.04.2020 г., 19.11.2020 г., 03.12.2020 г., 03.02.2021 г.) следующие изменения:
 1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Караваевский вестник».

Глава  Караваевского сельского поселения                           О.Е. Теребрина

                                                                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                                                                           УТВЕРЖДЕНА

                                                                                                                                                              постановлением администрации

                                                                                                                                                           Караваевского сельского поселения

                                                                                                                                                                    от   14 декабря  2021 г.  №  109

Схема

размещения нестационарных  торговых объектов

на территории Караваевского  сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

	Место размещения нестационарного торгового объекта

п. Караваево
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения или его части), кв. м
	Вид нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Учебный городок, Остановочный комплекс ФГБОУ ВО Костромская ГСХА
	3
	Киоск
	1
	 питьевая вода

	январь-декабрь

	ул. Штеймана,

площадка у д .№ 58

	6
	Киоск в составе остановочного комплекса
	1
	Продовольственные товары
	январь-декабрь

	ул.  Штеймана,

площадка напротив домов № 52,54 примерно в 50 м по направлению на северо-запад
	500
	Тонар
	1
	Продовольственные товары
	январь-декабрь

	Тонар
	1
	Продовольственные товары
	январь-декабрь

	Тонар
	1
	Продовольственные товары
	январь-декабрь

	Тонар
	1
	Продовольственные товары
	январь-декабрь

	Тонар
	1
	Продовольственные товары
	январь-декабрь

	Тонар
	1
	Продовольственные товары
	январь-декабрь

	Павильон
	1
	Продовольственные товары
	январь-декабрь

	Лоток
	1
	сезонная торговля овощами и фруктами
	май - ноябрь

	Торговые палатки, автолавки
	10
	продовольственные и промышленные товары, продукция личного подсобного хозяйства, семена, цветочная продукция.

	январь-декабрь

Информационный бюллетень учрежден Советом депутатов
 и администрацией Караваевского сельского поселения.

Тираж  2  экз.,   Адрес: Костромская область, Костромской  район,

п. Караваево,  ул. Штеймана,  д.5